

Jakob Kristensen Holding ApS

Hulhøjvej 2
4190 Munke Bjergby
CVR-nr. 28309236

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

Dirigent

Navn: Jakob Benedikt Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jakob Kristensen Holding ApS

Hulhøjvej 2

4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 28309236

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jakob Benedikt Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.399 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.997	(23)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.382.891	1.092
Andre finansielle indtægter	1	79.370	71
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(68.939)</u>	<u>10</u>
Resultat før skat		2.403.319	1.150
Skat af årets resultat	3	<u>(4.494)</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		<u>2.398.825</u>	<u>1.136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.382.891	1.092
Overført resultat		<u>(87.466)</u>	<u>(57)</u>
		<u>2.398.825</u>	<u>1.136</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.634.360	0
Materielle anlægsaktiver		1.634.360	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.688.793	2.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	300
Andre tilgodehavender		611.912	585
Finansielle anlægsaktiver	4	5.550.705	3.191
Anlægsaktiver		7.185.065	3.191
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		297.426	212
Andre tilgodehavender		28.989	5
Tilgodehavender		326.415	217
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	580
Værdipapirer og kapitalandele		0	580
Likvide beholdninger		26.745	66
Omsætningsaktiver		353.160	863
Aktiver		7.538.225	4.054

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.688.793	1.306
Overført overskud eller underskud		2.432.679	2.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>6.349.872</u>	<u>4.052</u>
Gæld til realkreditinstitutter		913.276	0
Bankgæld		247.606	(8)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	0
Skyldig selskabsskat		4.346	4
Anden gæld		8.125	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.188.353</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.188.353</u>	<u>2</u>
Passiver		<u>7.538.225</u>	<u>4.054</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.305.902	2.520.145	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	2.382.891	(87.466)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.688.793	2.432.679	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.052.247
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.398.825
Egenkapital ultimo				6.349.872

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	62.028	54
Øvrige finansielle indtægter	17.342	17
	79.370	71
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	36.422	0
Dagsværdireguleringer	30.687	(11)
Øvrige finansielle omkostninger	1.830	1
	68.939	(10)
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.494	10
Ændring af udskudt skat	0	4
	4.494	14

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.000.000	500.000	585.562
Tilgange	0	0	26.350
Kostpris ultimo	1.000.000	500.000	611.912
Opskrivninger primo	1.305.902	0	0
Andel af årets resultat	2.382.891	0	0
Opskrivninger ultimo	3.688.793	0	0
Nedskrivninger primo	0	(200.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(50.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(250.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.688.793	250.000	611.912

Tilgodehavender hos associerede virksomheder vedrører ydet ansvarligt lån til Grøn Vækst Holding A/S i forbindelse med stiftelsen heraf.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Grøn Vækst Holding A/S	Slagelse	A/S	50,0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Grøn Vækst Holding A/S er stillet solidarisk selvskyldnerkaution maksimeret til 1 mio.kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 3.243 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jakob Benedikt Kristensen ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
